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Titel der Veranstaltung:
Veranstaltungstag:
Veranstaltungsort:
Veranstalter:
Sreckenlange pro Wertungslauf:

Platz

Start- Name

Nr. Vorname
Fahrzeug
Klasse

9  Sefczyk
Mario

10

BMW E46 318ti

Kappel
Frank
Smart 452

Sander
Nina
Mazda MX 5

Ergebnisliste
31. KAKI ADAC-Slalom

11.Juni.2023

Festplatz Kaltenkirchen

ADAC

Registernr. 13/SLA/2023

MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC, Postfach 1219, 24568 Kaltenkirchen

800 m

Ort

Ortsclub

1b

Barum

AC-limenau

Fehmarn

Ellerau

AC limenau

Lizenznr. 1. Lauf  Pylone Min. Sek.
2. Lauf Pylone
Teilnehmer in der Klasse: 3

NC 10774 0 : 48,09
0: 47,77 1: 38,56
0: 47,79 3

NC 33809 0 : 58,76
0: 51,23 1: 40,43
0: 49,20

NC 25651 0: 47,25
0: 46,44 1: 41,19
0: 45,75 9
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Platz

10

Start- Name

Nr.

20

21

16

15

19

18

14

12

67

68

Vorname
Fahrzeug

Klasse

Villmann
Vincent

2a

Volkswagen Golf 2

Gumrich
Dominic
VW Lupo

Klamycki
Patryk
Opel Corsa

Bolda
Ulrich
Dacia Logan

Bolda
Lisa-Marie
Dacia Logan

Boge
Lena Marianne
Opel Corsa

Boge
Daniel
Opel Corsa

Suhr
Leon
Opel Corsa

Dreyer
Thomas
VW Lupo

Pawlowska
Claudia
Ford Focus

Ort

Ortsclub

GroRRenaspe

Av Kiel
Henstedt-Ulzburg
AMC Stormarn
Schwarzenbek
MC ELBE

Libeck

Lizenznr.

1. Lauf
2. Lauf

Pylone Min.
Pylone

Teilnehmer in der Klasse:

NC 32208

NB 16725

NC 29825

NC 25122

AMC Trave e.V im ADAC

Libeck

NC 25092

AMC Trave e.V im ADAC

Reinbek

MSC Trittau
Reinbek

MSC Trittau
Hamburg
MSC Trittau
Hamburg
AMC Stormarn
Hamburg

AMC Stormarn

NC 26491

NC 26381

NC 13925

NC 23119

NC 23324
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0:
0:

0

45,00
45,52

1 45,03

: 45,05
1 45,39
1 45,55

1 44,62
1 45,83
1 45,56

1 46,27
1 46,84
1 46,87

1 44,86
1 45,64
1 45,22

1 47,37
1 47,81
1 47,42

1 4574
1 45,94
1 46,37

: 46,51
1 46,32
1 47,03

1 47,36
D A7TT7
1 47,32

: 45,05
: 45,06
: 46,10

Sek.

10

: 30,55

130,94

: 31,39

: 33,71

: 33,86

135,23

: 35,31

: 36,35

1 38,09

: 46 ,16



Platz

10

11

12

13

14

Start- Name

Nr.

100

76

31

24

56

25

30

43

28

23

22

78

26

27

Vorname
Fahrzeug

Klasse

Klauza
Ditmar
BMW 318 ti

Schomaker
Ralf
VW Golf 6 GTD

Diestel
Jannik
Ford Focus

Goldschmidt
Jan
BMW E30

Bendfeldt
Matthias
BMW 120 d

Harms
Uwe
Opel Corsa

Boge
Jens
Ford Taunus

Matzantke
Thomas
Rover 114GTI

Wriedt
Nathalie
VW Polo GT

Wriedt
Sebastian
VW Polo GT

Vogt
Glnter
Fiat 188

Leckband
Tobias
Opel Corsa

Semmler
Bernd
VW Polo

Summa
Conny
Fiat 188

2b

Ort

Ortsclub

Felde
Av Kiel

Lingen

Lizenznr.

Teilnehmer in der Klasse:

NB 34307

NC 28225

MSC Bernd Rosemeyer

Zarpen
AMC Stormarn

Enge-Sande

AC Nordfriesland

Scharbeutz
MSC Tarp
Bleckede
AC-limenau
Reinbek
MSC Trittau
Hamburg
AC limenau
Kiel

AvK

Kiel

AvK
Kisdorf
MSC Holstein

Kiel

Kiel

Kisdorf

MSC Holstein

NC 17762

NB 18398

NB 16882

NB 22542

NC 26382

NC 19099

NC 33519

NC 33518

IC 28556

NC 21389

NC 29575

NA 28982
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1. Lauf
2. Lauf

0:
0:

0

o

o o

o

o o

o

o o

o

o o

o o

o o

o o

o o

o o

43,92
44,49

1 44,06

;44,74
: 44,80
: 45,07

1 44,99
1 45,09
1 45,24

1 44,73
: 45,61
1 45,00

1 46,43
1 45,78
1 45,99

1 46,98
1 46,77
1 47,00

1 45,83
: 45,81
1 45,85

: 47,81
1 47,40
1 47,45

1 47,76
D A7TT7
1 47,26

1 46,26
1 45,76
1 45,23

: 46,61
: 49,51
1 46,52

1 49,00
1 48,40
1 48,58

147,73
1 48,65
1 48,22

1 57,22
1 56,20
1 63,90

Pylone Min.

Sek.

14

1 28,55

129,87

: 30,33

: 30,61

: 31,77

133,77

1 34,66

1 34,85

: 35,03

136,99

139,03

139,98

1 42,87

: 563,10



Platz

Start- Name

Nr.

65

32

36

33

35

62

46

40

69

47

44

37

Vorname
Fahrzeug

Klasse
Stahmer
Timm

Mazda MX 5

Lindemann
Sascha

BMW 318is e30

Sander
Marco
Mazda MX 5

Sander
Carlo
Mazda MX 5

Harms
Ninette

BMW 318is e30

Stahmer
Julian
Mazda MX 5

Klasse

Heinrich
Sebastian
VW Polo 86¢

Fronia
Marco
VW Polo

Schwien
Jaro
Ford Fiesta

Blank
Stefan

Peugeot 205 1,3 Rallye

Czerwonka
Kurt

Peugeot 205 GTI 20 C

Hartmann
Kai
MCC 452

2c

3a

Ort

Ortsclub

Schmalfeld
MSG Norderstedt
Lineburg
AC limenau
Ellerau

AC limenau
Hamburg
AC-limenau
Lineburg
SMC Stade
Schmalfeld

MSG Norderstedt

Schuby

AC Schleswig
Holm

MSC Westerronfeld
Schwissel

AMC Stormarn

Quickborn

Westerhorn
Barmstedter AC
Kiel

AC Silberstern

Lizenznr.

1. Lauf
2. Lauf

Teilnehmer in der Klasse:

NB 32480

NC 25339

NC 25651

NC 25089

NC 26412

NB 32861

0:
0:

0

43,31
43,30

42,41

1 42,85
1 42,99
1 42,88

1 43,87
1 43,22
1 43,55

1 47,85
1 46,64
1 45,53

: 55,40
1 51,24
1 50,74

1 42,98
1 44,25
1 42,69

30

Teilnehmer in der Klasse:

NB 29368

NC 26370

NC 30755

NA 30010

NC 12849

NC 10738
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o o

42,41
1 41,92
141,79

: 44,94
: 42,81
: 43,25

1 43,69
1 42,75
1 43,33

1 43,99
1 43,84
1 44,06

1 46,02
1 45,92
: 46,01

1 46,98
: 46,61
1 46,65

Pylone Min. Sek.
Pylone

125,71

1 28,87

129,77

132,17

: 50,98

: 56,94

123,71

126,06

1 26,08

127,90

: 31,93

1 36,26



Platz

Start- Name

Nr.

51

53

77

101

52

Vorname
Fahrzeug

Klasse 3b

Grondahl
Jorg
BMW 320i E21 8V

Christen
Stefan
VW Golf Il

Grondahl
Torben
BMW 320i E21 8V

Kirchner
Malcolm
Opel Kadett

Bredfeldt
Carsten
Renault Clio

Ort Lizenznr.

Ortsclub

Teilnehmer in der Klasse:

Hamburg IC 14123

MSC Hanseat, MSC GroAY DATIn,

Heist NC 31617

Hamburg IC 14120

MSC Hanseat, MSC GroAY DATIn,

Gnutz NC 16120

Bornhoved NC 20028

MSC Bornhoved
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1. Lauf
2. Lauf

0:
0:

0

o o

41,37
42,23

1 41,76

1 43,94
1 43,86
1 43,79

: 46,51
142,72
: 41,55

1 45,28
1 44,13
1 44,70

1 43,22
1 42,82
1 43,87

Pylone Min.

Sek.

123,99

1 27,65

1 30,27

: 31,83

: 35,69



Platz

Start- Name

Nr.

Vorname
Fahrzeug

Klasse

Hansen
Luca Kjell
Seat Ibiza

Klasse

Moller
Lennard
Seat Ibiza

Schneppat
Janus
Seat Ibiza

Bolda
Lisa-Marie
Seat Ibiza

Riedl
Alexander

Ort
Ortsclub
6a ADAC-SH-Y-Cup A
Sollerup
AC Nordfriesland
6b ADAC-SH-Y-Cup B
Wattenbek
Av Kiel

Gliicksburg

Libeck

Lizenznr.

Teilnehmer in der Klasse:

NC 28586

Teilnehmer in der Klasse:

NC 14793

NC 32238

NC 25092

AMC Trave e.V im ADAC

Libeck

Seat Ibiza Youngster SH

NC 30745
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1. Lauf
2. Lauf

0:
0:
0:

0:
0:

0

47,98
47,13
46,68

45,94
45,62

1 45,89

1 47,40
1 46,29
1 45,56

1 45,43
1 45,85
1 46,37

: 47,73
. 46,52
. 46,44

Pylone Min.

Sek.

: 33,81

31,51

: 31,85

132,22

132,96



Platz

Nr.
1 86
2 81
3 91
4 83
5 88
6 89
7 84
1 87
2 82
3 80
4 90

Start- Name

Vorname
Fahrzeug

Klasse

Boge
Daniel
Opel Corsa

Skeries
Lennard
Opel Corsa

Schmidt
Tim
Opel Corsa

Kubbernuly
Timon
Opel Corsa

Erdmann
Leif
Opel Corsa

Bast
Bruno
Opel Corsa

Foitzik
Jacob
Opel Corsa

Klasse

Suhr
Leon
Opel Corsa

Diestel
Jannik
Opel Corsa

Kubbernuly
Jakob
Opel Corsa

Dau
Felix
Opel Corsa

Ort
Ortsclub

6c ADAC Hansa Y-Cup A

Reinbek NC 26381 0: 45,54
0: 4592
MSC Trittau 0: 45,93
Badendorf NC 18830 0: 4594
0: 45,99
MSC Bad Schwartau 0: 46,70
Basthorst NC 29584 0: 45,90
0: 46,63
ASC Breitenfelde 0: 46,30
Trittau NC 16096 0: 47,97
0: 48,03
MSC Trittau 0: 47,22
Schwarzenbek NC 32575 0: 47,37
0: 47,50
MSC Bad Schwartau 0: 47,76
Hamburg NC 31760 0: 51,25
0: 49,44
0: 48,21 3
Glinde NC 11231 0: 53,84
0: 51,00
AMC Trave 0: 53,67

6d ADAC Hansa Y-Cup B
Hamburg
MSC Trittau
Zarpen
AMC Stormarn
Trittau
MSC Trittau
Breitenfelde

ASC Breitenfelde

1. Lauf
2. Lauf

Lizenznr.

Teilnehmer in der Klasse:

Teilnehmer in der Klasse:

NC 13925 0: 46,17
0: 46,35
0 : 45,69

NC 17762 0 : 45,05
0: 45,70
0 : 46,38

NC 15193 0 : 45,46
0: 46,77
0 : 45,56

NC 28588 0: 46,50
0: 46,13
0: 46,34

DNS =- Teilnehmer nicht gestartet DNF = Teilnehmer hat den Wettbewerbsteil nicht beendet

DNC = Teilnehmer ist fir das Ergebnis nicht klassifiziert EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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Pylone Min.
Pylone

Sek.

: 31,85

1 32,69

132,93

135,25

: 35,26

: 40,65

1 44,67

132,04

132,08

132,33

1 32,47



